

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
PREGÃO PRESENCIAL - Nº 084/2017
ANEXO I-A - PROPOSTA

LOTE VIII - ONIBUS - PLACA LAF-2068

ITEM	QUANT.	UNID.	COD	DESCRIÇÃO	V. Unitário	V. Total Máx.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	MARCA
1	2	UND	7874	AMORTECEDOR DIANTEIRO	248,00	496,00			
2	2	UND	900820	AMORTECEDOR TRASEIRO	355,00	710,00			
3	4	UND	7798	CAMPANA FREIO DIANT / TRAS	412,00	1.648,00			
4	2	UND	5227	JOGO LONA FREIO DIANTEIRO	268,00	536,00			
5	2	UND	900350	REBITE	12,00	24,00			
6	2	UND	7695	ROLAMENTO INTERNO CUBO DIANTEIRO	205,00	410,00			
7	2	UND	6907	ROLAMENTO EXTERNO CUBO DIANTEIRO	185,00	370,00			
8	1	UND	6887	ROLAMENTO EXTERNO CUBO TRASEIRO	225,00	225,00			
9	2	UND	8239	ROLAMENTO INTERNO CUBO TRASEIRO	298,00	596,00			
10	2	UND	7588	RETENTOR CUBO TRASEIRO	55,00	110,00			
11	2	UND	900374	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	54,00	108,00			
12	2	UND	1278	GRAXA	29,00	58,00			
13	4	UND	333	BUCHA OLHA ESTAB DIANTEIRO	28,00	112,00			
14	2	UND	4278	BUCHA BARRA ESTAB DIANTEIRO	35,00	70,00			
15	2	UND	10305	BUCHA ESTABILIZADORA	39,00	78,00			
16	4	UND	2524	BUCHA BARRA ESTAB TRASEIRO	26,00	104,00			
17	1	UND	6520	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	296,00	296,00			
18	2	UND	3206	OLEO FREIO DOT 4	21,00	42,00			
19	1	UND	3803	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	188,00	188,00			
20	2	UND	9996	CRUZETA CARDAN	168,00	336,00			
21	4	UND	1154	ABRACADEIRA FIXA CRUZETA CARDAN	10,00	40,00			
22	8	UND	358	PARAFUSO FIXA CRUZETA CARDAN	6,00	48,00			
23	1	UND	430	ROLAMENTO CARDAN	148,00	148,00			
24	1	UND	900926	FLANGE SAIDA CAMBIO	248,00	248,00			
25	4	UND	900918	FAROL LD / LE	95,00	380,00			
26	2	UND	10218	LAMPADA FAROL	59,00	118,00			
27	1	UND	6050	BUZINA	98,00	98,00			
28	4	UND	961	MOLA GRANDE PATIM	12,00	48,00			
29	8	UND	539	MOLA PEQUENA PATIM	6,00	48,00			
30	8	UND	530	RETENTOR EIXO S	9,00	72,00			
31	8	UND	6517	BUCHA EIXO S	15,00	120,00			
32	1	UND	9300	TERMINAL DIREÇÃO LD	135,00	135,00			
33	1	UND	9299	TERMINAL DIREÇÃO LE	135,00	135,00			
34	1	UND	9420	BARRA CURTA DIREÇÃO	460,00	460,00			
35	1	UND	511	DIAFRAGMA CUICA FREIO	25,00	25,00			
36	1	UND	504	MOLA CUICA FREIO	73,00	73,00			
37	1	UND	900032	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO	488,00	488,00			

38	1	UND	900210	CORREIA MOTOR	118,00	118,00			
39	1	UND	8328	BOMBA DAGUA	485,00	485,00			
40	1	UND	6406	SENSOR TEMPERATURA	128,00	128,00			
41	1	UND	901039	RESERVATORIO AGUA	188,00	188,00			
42	35	SERV		HORAS MÃO DE OBRA	130,00	4.550,00			
VALOR TOTAL DESTES LOTES É R\$						14.670,00			

VALOR PROPOSTA DA PROPONENTE EM R\$	
-------------------------------------	--

Prazo de entrega:
Condições de Pagamento:
Prazo de validade da proposta:

assinatura e carimbo da empresa